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§67 Dnr KS 2022-475

Investering 2022- Satsningar på lekplatser år 2022
Beslut
1      Kommunstyrelsen anslår 3 000 tkr i investeringsanslag för upprustning av lekplatser på allmän 
plats.
 
2      Kommunstyrelsen anslår 1 000 tkr för belysning av lekplatser på skolgårdar.
 
3      Investeringen finansieras med kommunstyrelsens anslag till förfogande 2022.
 
4      Tillkommande kapital- och driftskostnader för gatu- och parkavdelningen om 135 tkr från och 
med 2023 inarbetas i mål- och budget 2023-2025.
 
5      Uppkommen total kostnad för Fastighetsavdelningen om 70 tkr finansieras genom utökad 
internhyra från 2023 till Barn- och utbildningsnämnden
6.      Kommunstyrelsekontoret får i uppdrag att göra erforderliga redaktionella ändringar i 
tjänsteutlåtandet i ärendet.

Sammanfattning av ärendet
Satsningen innebär en reinvestering i lekplatser på allmän plats och en investering i lekplatser på 
kommunala fastigheter.
Total satsning är 4 000 tkr och finansieras med kommunstyrelsens anslag till förfogande 2022.
Anslaget fördelas med 3 000 till Gatu- och parkavdelningen och 1 000 till Fastighetsavdelningen.
 
Kapitalkostnaderna för gatu- och parkavdelningen från år 2023 uppgår till 105 tkr till följd av 
komponentavskrivning. Driftskostnader för gatu- och parkavdelningen uppgår till 30 tkr från år 2023.
 
Uppkommen total kostnad för fastighetsavdelningen om 70 tkr finansieras genom utökad internhyra 
från 2023 till Barn- och utbildningsnämnden
 
Satsningen avses genomföras under 2022. Utredning och projektering för temalekplatser utförs 
under 2022.
 
Teknik och klimatnämnden behandlade ärendet den 30 mars och beslutade i enlighet med förslaget.

Beslutsunderlag
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Beslutande sammanträde
Yrkanden
Tommy Lundqvist (C), Robert Beronius (L), Sören Karlson (SD), Ulrika Falk (S), Anna Söderblom (V) 
och Göte Vaara (KD) yrkar bifall till kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag.
Robert Beronius (L) yrkar att kommunstyrelsen uppdrar till kommunstyrelsekontoret att göra 
erforderliga redaktionella ändringar i tjänsteutlåtandet i ärendet.

Beslutsgång
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med kommunstyrelsens 
arbetsutskotts förslag, som bifalls av Tommy Lundqvist (C), Robert Beronius (L), Sören Karlson (SD), 
Ulrika Falk (S), Anna Söderblom (V) och Göte Vaara (KD), med Robert Beronius (L) yrkande om 
redaktionella ändringar och finner att kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förslaget.

Beslutet ska skickas till 
Handläggare/Tekniska kontoret
Teknisk direktör/Tekniska kontoret
Tf. Gatu- och parkchef/Tekniska kontoret
Tf. Fastighetschef/Tekniska kontoret
Ekonomiavdelningen/Kommunstyrelsekontoret
Investeringscontroller/Kommunstyrelsekontoret
Gatu- och parkavdelningen
Paragrafen är justerad
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